
                              令和５年６月 5 日  

 

 保護者  様   

 

                             精華町立精華中学校  

                             校  長    山本  桂  

 

 

『合唱コンクール』のご案内  

 

 

 青葉の候  保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 平素は、本校教育活動の推進にご理解、ご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。  

 さて、本年度の『合唱コンクール』を下記のとおり開催いたします。ご多忙の折とは
存じますが、ご参観いただければ幸いです。よろしくお願いいたします。  

 

 

記  

 

 
    １  日  時   令和５年６月３０日（金）  ９時３０分～１１時１５分頃  
 

 

8:25 

 

9:00 

9:30 

9:35 

10:15 

10:50 

 

3年発表

終了後  

 

11:40 

 

12:00 

 

 

 生徒登校  

 

 開場（１年保護者入場可）  

 開会行事  

 １年合唱コンクール  

 ２年合唱コンクール  

 ３年合唱コンクール  

 

 ・生徒は教室に戻って感想用紙記入  

 ・保護者は帰宅  

 

 閉会行事（各教室にて成績発表 ･表彰）  

 

 生徒下校  

 

 
    ２  場  所   精華中学校体育館  

 

  

     ３  その他  ご理解・ご了承ください。  
 
＊  時間帯はあくまで予定で、多少前後する可能性がございます。時間には十分に余

裕を持ってお越しください。  
   ＊  感染症対策による生徒座席配置のため、保護者用の座席数に限りがあります。可

能な限り１家庭１名程度でお子様の発表時のみの参観でお願いします。  

  ＊  詳しいプログラムは、後日配付いたします。  

  ＊  校内の自動車駐車スペースには限りがあります。可能な限り徒歩・自転車・バイ  
   ク等でご来校いただき、自動車の場合は乗り合わせでお願いいたします。  

  ＊  お手数ですが、スリッパと靴袋を持参の上、下靴は袋に入れて体育館にお持ち上
がりください。  

  ＊  撮影された写真や動画のお取り扱いには十分ご配慮いただき、特にＳＮＳへの掲
載はお控えください。  

＊  閉会行事（成績発表や表彰）は、各教室にて実施しますので、保護者の皆様は参
観いただけません。  


